СОВЕТ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2020 г.  № 38/132
О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 21/82 от 27.01.2020 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

На основании подпункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области утвержденные решением Совета Подлесновского муниципального образования от 27.01.2020 г. № 21/82 (с изменениями от 18.08.2020 г. № 31/114, от 18.08.2020 г. 31/115, от 18.08.2020 г. 31/116, от 18.08.2020 г. 31/117) следующие изменения:

В Ж-1 пункта 2 статьи 43.2 главы 11 включить подпункт следующего содержания:
	4.4
	Магазины

Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м
	Размещение стоянок для автомобилей сотрудников, гостевые автостоянки, гаражи служебного автотранспорта, сооружения локального инженерного обеспечения, площадки для сбора мусора, объекты пожарной охраны (резервуары для хранения воды), объекты технического, инженерно-технического обеспечения

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на территории Подлесновского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Подлесновского

муниципального образования                                                      С.А.Кузьминова